1

RUA 14 DE JULHO, 231 – SALA 01 – EDIF. SOL NASCENTE – CENTRO – FONE/FAX – 3333-4326 – 3332-9908  CEP.  98700-000 – IJUÍ – RS

AVISO DE LICITAÇÃO

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ijuí – Previjuí, torna público que realizará

a licitação a seguir caracterizada, de acordo com as disposições contidas na Lei Federal n° 8.666/93:

CONVITE 01/2015

PROCESSO 001/2016

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CUSTÓDIA QUALIFICADA DE ATIVOS

RECURSO
3.3.9.0.39.03 – COMISSÃO, CORRETAGENS E

CUSTÓDIA

DATA DE ABERTURA 25/01/2016

HORÁRIO 10h:00min

LOCAL
PREVIJUÍ, RUA 14 DE JULHO, N° 231, SALA 01,

CENTRO, IJUÍ/RS

Os interessados poderão ler e obter o texto integral do edital e todas as informações sobre a licitação na

sede do Previjuí, localizada na Rua 14 de Julho, 231, sala 01, centro, Ijuí – RS, CEP 98700-000, de

segunda a sexta-feira, das 07h:30min às 13hs, pelo telefone (55) 3332-9908 ou no site www.ijui.rs.gov.br,

no link “Previjuí”.

Ijuí/RS, 08 de Janeiro de 2016

_____________________

Gerson de Vlieger Ferreira

Diretor Presidente

Previjuí

              PREVIJUÍ - Instituto de Previdência dos Servidores

                                                  Públicos do Município de Ijuí

http://www.ijui.rs.gov.br/